inara uØafa zm,w yw 3iu%z

PORTARIA N° 5-0-7

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO que a Resolução 0  328 de
29/04/2014, criou os cargos de Assessor Técnico- Parlamentar II, de provimento em
comissão, de livre nomeação e exoneração, regime estatutariamente;

CONSIDERANDO a indicação do Vereador
Jurandi Rodrigues Caçula, apresentando o candidato, bem como o Atestado de Saúde
Ocupacional, que comprovam que está apto a exercer a função que lhe é atribuído;

R E S O L V E nomear, para ocupar o cargo de
Assessor Técnico Parlamentar II, referência "W 1". da Lei Complementar n° 467, de 19 de
agosto de 2014, de provimento em comissão, de livre nomeação e exoneração, Sr.
WAGNER PEREIRA DOS SANTOS, brasileiro, natural de Jundiaí-SP, nascido aos 25 de
fevereiro de 1983, filho de Serafim Pereiras dos Santos e de Maria de Lourdes Ferreira da
Cruz, RG n° 41.641.491-6, CPF N° 315.631.978-39, título eleitoral inscrição n°
290842850191 344h  zona, casado, residente e domiciliado, nesta cidade, à Rua Amor
Perfeito, 218- Parque Internacional.

Campo Limpo Paulista, 08 de janeiro de 2015.

JO 'RIBERTO DA SILVA')
Presidente

e
ANTONIO FIAZ CARVALHO 	ADALBERTO JOVENTINO DA SILVA

1° Secretário 	 2 O  Secretário

RODRIGUES CAÇULA
10 Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos oito dias do mês de
janeiro do ano de dois mil e quinze.

José B% Rizzato
Diretor de Astração e Finanças